
UBND QUẬN BA ĐÌNH 

TRƯỜNG TH HOÀNG HOA THÁM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 17/QĐ-THHHT Ba Đình, ngày 29 tháng 5 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh năm học 2023-2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG HOA THÁM 

Căn cứ công văn số 909/SGDĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở GDĐT Hà Nội 

về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023 

– 2024; 
Căn cứ Kế hoạch số 166/KH- UBND ngày 28/4/2023 của Uỷ ban nhân dân 

quận Ba Đình về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 

2023 - 2024; 

 Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-THHHT ngày 10/05/2023 của Trường Tiểu học 

Hoàng Hoa Thám về công tác tuyển sinh năm học 2023-2024; 

 Xét khả năng viên chức và yêu cầu công tác. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh Trường Tiểu học Hoàng 

Hoa Thám gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Bà  Lê Thị Kim Cúc  Phó Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2. Bà Hoàng Thị Tiền Giáo viên Tổ phó 

3. Ông Phạm Ngọc Tú TPT Thành viên 

4. Bà Nguyễn Minh Ngọc Giáo viên Thành viên 

5. Bà Đỗ Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Hà Phương Giáo viên Thành viên 

7. Bà Phạm Thuỳ Dung Giáo viên Thành viên 

8. Bà Nguyễn Phương Ngân Giáo viên Thành viên  

         Điều 2. Tổ hỗ trợ tuyển sinh của Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám có trách 

nhiệm thực hiện hỗ trợ các công tác tuyển sinh năm học 2023-2024 theo đúng các 

văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, UBND quận và 

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Ông (Bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 1; 

- PGD&ĐT quận; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
                Nguyễn Thị Thanh Vân 



 

DANH SÁCH 

Tổ công tác hỗ trợ tuyển sinh vào lớp 1 trường TH Hoàng Hoa Thám 

Năm học 2023-2024 
(Kèm theo Quyết định số 17/QĐ-THHHT ngày 29/05/2023 của  

trường TH Hoàng Hoa Thám) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Điện thoại 

1. Bà  Lê Thị Kim Cúc  Phó Hiệu trưởng Tổ trưởng 098.227.1720 

2. Bà Hoàng Thị Tiền Giáo viên Tổ phó 097.472.2218 

3. Ông Phạm Ngọc Tú TPT Thành viên 096.567.1441 

4. Bà Nguyễn Minh Ngọc Giáo viên Thành viên 098.307.3099 

5. Bà Đỗ Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên 090.321.5468 

6. Bà Nguyễn Thị Hà Phương Giáo viên Thành viên 096.998.4305 

7. Bà Phạm Thuỳ Dung Giáo viên Thành viên 097.770.8086 

8. Bà Nguyễn Phương Ngân Giáo viên Thành viên  096.271.2722 

 

Ấn định danh sách gồm 8 ông (bà)./. 


